庄内町教育委員会議事録

令和5年第4回臨時会

令和5年3月17日

庄内町教育委員会

- 1 -

 庄内町教育委員会 令和5年第4回臨時会 議事録

１ 会議日程   令和５年３月１７日（金）

    開会   午前９時００分

    閉会   午前９時１０分

２ 会議場所   庄内町役場 Ｂ棟 会議室１

３ 内  容

  １ 開  会

２ 付議事件

日程第１ 議案第７号 県費負担教職員の人事内申について

３ その他

４ 閉  会

４ 出席者      教育長             佐藤 真哉

教育委員            梅木  均 （第一職務代理者）

教育委員            太田 ひろみ（第二職務代理者）

教育委員            齊藤 雅子

教育委員            飯渕 義晃

５ 欠席者      教育委員            飯渕 義晃

６ 傍聴人      なし

７ 説明を要した者及び議事録作成のために出席した者

教育課長補佐兼教育総務係長   佐藤 正芳

- 2 -

開 会 （午前9時00分）

教育長  令和5年第4回庄内町教育委員会臨時会の開会いたします。2付議事件に入

ります。日程第1議案第7号県費負担教職員の人事内申についてを議題としま

す。人事に関する事件ですので非公開としたいがよろしいですか。

委員 （異議なし）の声あり

内容非公開

教育長  他に質問等ございませんか。無いようなので原案のとおり可決したいがご異

議ございませんか。

委員 「異議なし」の声あり

教育長  異議なしと認め、議案第7号県費負担教職員の人事内申については原案のと

おり可決されました。３その他に入ります。何かありますか。

教育課長補佐 （資料に基づき説明する。）

教育課長補佐 （幼稚園、小中学校の入園、入学式への出席について資料に基づき説明する。）

教育長 他にありますか。

無ければ、これで令和5年第4回臨時会を閉じたいと思います。

閉会 （午前9時10分）